关于招聘收发室编外人员的启事
因工作需要，决定面向社会公开招聘收发室岗位编外人员1名，现将有关招聘事项公告如下：
一、招聘范围

面向社会公开招聘。

二、招聘条件

1．1981年1月1日以后出生，具有大专以上文化，有社会工作经验。
2．身体健康，为人正直，吃苦耐劳，具有良好的服务意识。无违法犯罪记录、无参加"法轮功"等邪教组织记录。

三、招聘待遇

试用期一个月,月薪1530元；试用期满后按学校有关规定执行。

四、报名时间及地点

报名时间： 2015年12月28日～2016年1月4日。

报名地点：衢州市九华北大道78号行政楼三楼304室，联系电话：8015328。

五、资格审查

报名时须持一寸免冠近期彩照2张；有效居民身份证、户口簿原件和复印件各1份。填写《报名表》。

应聘者提供的材料必须真实可靠，如有弄虚作假，材料不实，一律取消聘用资格。

人事处

2015年12月28日